Euangelium Secundum Matthaeum

clamauit dicens Domine saluum me fac 14:31 et continuo
Iesus extendens manum adprehendit eum et ait illi modicae
fidei quare dubitasti 14:32 et cum ascendissent in nauicu-
lam cessauit uentus 14:33 qui autem in nauicula erant ue-
nerunt et adorauerunt eum dicentes uere Filius Dei es 14:34
et cum transfretassent uenerunt in terram Gennesar 14:35 et
cum cognouissent eum uiri loci illius miserunt in uniuersam
regionem illam et obtulerunt ei omnes male habentes 14:36
et rogabant eum ut uel fimbriam uestimenti eius tangerent et
quicumque tetigerunt salui facti sunt

15:1 tunc accesserunt ad eum ab Hierosolymis scribae et
Pharisaei dicentes 15:2 quare discipuli tui transgrediuntur
traditionem seniorum non enim lauant manus suas cum pa-
nem manducant 15:3 ipse autem respondens ait illis quare
et uos transgredimini mandatum Dei propter traditionem ue-
stram 15:4 nam Deus dixit honora patrem et matrem et qui
maledixerit patri uel matri morte moriatur 15:5 uos autem
dicitis quicumque dixerit patri uel matri munus quodcum-
que est ex me tibi prodegit 15:6 et non honorificabit pat-
rem suum aut matrem et irritum fecistis mandatum Dei pro-
pter traditionem uestram 15:7 hypocritae bene prophetauit
de uobis Esaias dicens 15:8 populus hic labiis me hono-
rat cor autem eorum longe est a me 15:9 sine causa autem
colunt me docentes doctrinas mandata hominum 15:10 et
conuocatis ad se turbis dixit eis audite et intellegite 15:11
non quod intrat in os coinquinat hominem sed quod proce-
dit ex ore hoc coinquinat hominem 15:12 tunc accedentes
discipuli eius dixerunt ei scis quia Pharisaei audito uerbo
scandalizati sunt 15:13 at ille respondens ait omnis plan-
tatio quam non plantauit Pater meus caelestis eradicabitur
15:14 sinite illos caeci sunt duces caecorum caecus autem
si caeco ducatum praestet ambo in foueam cadunt 15:15
respondens autem Petrus dixit ei edissere nobis parabolam

14:31 And immediately Jesus stretched forth his hand, and caught him, and said unto him, O thou of little faith, wherefore didst thou doubt?

14:32 And when they were come into the ship, the wind ceased.

14:33 Then they that were in the ship came and worshipped him, saying, Of a truth thou art the Son of God.

14:34 And when they were gone over, they came into the land of Gennesaret.

14:35 And when the men of that place had knowledge of him, they sent out into all that country round about, and brought unto him all that were diseased;

14:36 And besought him that they might only touch the hem of his garment: and as many as touched were made perfectly whole.